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Designazione.

Descrizione.

Vantaggi.

per viti a brugola esagonali

Attributi tecnici.

Numero di strumenti
Gamma

DIN

Assortimento chiavi esagonali

Scheda tecnica del prodotto

piegate lunghe metriche

10765/9

Nr. art 96432100
GTIN 4018754332557
Modello 10765/9 SATZ

05.07.2024

WINKELSCHRAUBENDREHER
SECHSKANT 9TLG.

Assortimento chiavi esagonali piegate lunghe metriche 10765/9 Gamma 1,510 9

pzc.

Contenuto di 9 pezzi

per viti a brugola esagonali
DIN 1S02936

versione lunga

9 pzc.
1,510
DIN IS0 2936

cromo vanadio, nichelate
Contenuton. 10765/9:1,5; 2; 2,5; 3; 4;5; 6; 8, 10 mm
In un contenitore di plastica

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

230

66

23

230

66

23
0.34914 dm3
96432100
0,418
0,000
0,006



GTIN
Paese di origine
Regione di origine

RAEE/Legge sull'elettricita

N. tariffa doganale
Standard di imballaggio
Peso [mm]
Varianti.
N° Art. Codice articolo (ERP) Designazione
10765/9 SATZ Assortimento chiavi esagonali piegate
96432100 WINKELSCHRAUBENDREHER lunghe metriche 10765/9 Gamma 1,5
SECHSKANT 9TLG. 10 9 pzc.
Codice GTIN.

4‘018754‘332557“

Scheda tecnica del prodotto
05.07.2024

4018754332557
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82054000

1

120 g

GTIN

4018754332557
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